לא היה מקום לאבחן בין המערערים, שכל אחד מהם הורשע ב-5 אישומים ושניהם הורשעו באישום
השביעי, וזאת לאור האמור בתסקירי המבחן ועברם הפלילי, גם אם שווי הרכוש שקיבלו במרמה נשוא

מעשיהם לא היה גבוה.

דיון והכרעה

1. איננו רואים צורך לדון בטענת ב"כ המערערים לפיה מעשי המערערים הם "אירוע אחד" כהגדרתו
בסעיף 40(יג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, כפי שתוקן בתיקון 113 ופורש בפסה"ד בע"פ 4910/13
אחמד בני גאבר נ' מדינת ישראל, ניתן ביום 20/7/14. גם אם מדובר ב"אירוע אחד" מתחם הענישה
לגזר 9 שורה (ראה עמ' 21 שנות מאסר חודשי מאסר לשלוש בין מספר - בימ"ש קמא ע"י שנקבע
אשראי כרטיסי במספר שמשתמשים למי הראויה הענישה מדיניות את שמשקף מתחם הוא - הדין)
גנובים ומזויפים יחד עם אחרים, קונים מוצרים במרמה או מנסים לקנות מוצרים במרמה תוך פרק זמן

על ב"כ המערער 2 לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר של מערער 2 יעמדו בתוקפם עד להתייצבותו לריצוי
עונשו.

ניתן היום, טז' שבט תשע"ו (26 ינואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.

שמואל בורנשטין, שופט דנה מרשק מרום,
שופטת

אברהם טל, נשיא